
 
1

S   603/2021/OUR 
 

 
Smlouva o dílo 

 
 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

 

zákoník 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   městská část Praha 6 

 

se sídlem: Čs. armády 23/601, 160 52 Praha 6 

IČ: 00063703  

DIČ: CZ00063703  

bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., č. účtu 27-2000866399/0800 

zastoupený:  Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

ve věcech technických oprávněna jednat: 
datová schránka: bmzbv7c 

 

(dále také jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) 
   

a 

 

Zhotovitel:  4ct, s.r.o.  

 

zastoupený:  
se sídlem:  V Jámě 1598/4, 110 00 Praha 1 

IČ: 24287610 

DIČ: CZ24287610 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s., č. účtu 88380/5500 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou C 193009   

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 
strana“. 

 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), 
 

která je výsledkem výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s  názvem „Analýza a 
inventarizace strategických a koncepčních dokumentů; Analýza a inventarizace využívání 
městských dat a informací; Návrh struktury digitálního dvojčete pro území MČ Praha 6.“ 
vyhlášené Objednatelem (dále jen „Veřejná zakázka“), ve které byla nabídka Zhotovitele ze dne 15.7. 

2021 (dále jen „Nabídka“) vybrána jako nejvhodnější.  



 
2

  

I. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Účelem smlouvy je úprava podmínek spolupráce Smluvních stran, sjednání práv a povinností 
Smluvních stran při získávání a vyhodnocení koncepčních a strategických materiálů Objednatele 
pro budoucí rozvoj jeho území. 

2. Hlavním předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele (i) provést Analýzu a inventarizaci 
strategických a koncepčních dokumentů vztahujících se k území Objednatele, (ii) na základě 
provedené Analýzy a inventarizace strategických a koncepčních dokumentů vytvořit Analýzu a 
inventarizaci využívání městských dat a informací, (iii) zpracovat Návrh struktury digitálního 
dvojčete pro území Objednatele (dále jen „Dílo“). 

3. Bližší podmínky spolupráce Smluvních stran jsou sjednané v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

 

 

II. 

ROZSAH DÍLA 

 

Zhotovitel se zavazuje v rámci Díla zpracovat zejména:   
 

ČÁST I. – Analýza a inventarizace strategických a koncepčních dokumentů  

Činnosti 
I.1 Návrh a příprava datové struktury pro analýzu a inventarizaci strategických a koncepčních 

dokumentů 

I.2 Evidence a revize strategických a koncepčních dokumentů 

I.3 Seřazení a klasifikace strategických a koncepčních dokumentů 

 

I.4 Vyhodnocení strategických a koncepčních dokumentů a doporučení pro zadání komplexní 
Koncepce a strategie MČ Praha 6 

I.5 Vytvoření souhrnného výstupního dokumentu 

 

Výstupy 

V.I.1 Datová struktura pro analýzu a inventarizaci strategických a koncepčních dokumentů  

V.I.2 Souhrnné vyhodnocení a doporučení v podobě interaktivní webové aplikace (dashboard)  

- Komplexní přehled o dokumentech  

- Kompetenční a vztahový Matrix dokumentů  

- Identifikace potřeb a témat ve vztahu k připravované Koncepci a strategii MČ Praha 6 

V.I.3 Souhrnný report vyhodnocení a doporučení v tištěné i elektronické (PDF) podobě  

 

Termín dodání 
18 týdnů od předání vstupních podkladů ze strany Objednatele  

 

 

ČÁST II. – Analýza a inventarizace využívání městských dat a informací  

Činnosti 
II.1 Identifikace a sumarizace probíhajících projektů zabývajících se městskými (prostorovými) daty  

II.2 Analýza a vyhodnocení současného stavu datových bází a informací  



 
3

II.3 Analýza a vyhodnocení využívání dat a informací  

II.4 Propojení relevantních podkladů, cílů a opatření ze stávajících strategických dokumentů s 
datovými indikátory  

II.5 Doporučení pro optimalizaci využívání dat a informací  

II.6 Vytvoření souhrnného výstupního dokumentu  

 

Výstupy 

V.II.1 Souhrnné vyhodnocení a doporučení v podobě interaktivní webové aplikace (dashboard)  

V.II.2 Souhrnný report vyhodnocení a doporučení v tištěné i elektronické (PDF) podobě 

 

Termín dodání 
8 týdnů od předání vstupních podkladů ze strany Objednatele 

 

 

ČÁST III. – NÁVRH STRUKTURY DIGITÁLNÍHO DVOJČETE PRO ÚZEMÍ MČ PRAHA 6 

Činnosti 
III.1 Analýza a vyhodnocení stávajících datových, institucionálních a IT kapacit MČ Praha 6 

III.2 Analýza požadavků a potřeb MČ Praha 6  
III.3 Návrh struktury digitálního dvojčete pro území MČ Praha 6  
III.4 Konzultace a příprava plánu kroků pro zpracování a integraci digitálního dvojčete pro potřeby 

MČ Praha 6 

III.5 Vytvoření souhrnného výstupního dokumentu  

 

Výstupy 

V.III.1 Návrh struktury Digitálního dvojčete pro území MČ Praha 6  
V.III.2 Souhrnné vyhodnocení a doporučení v podobě interaktivní webové aplikace (dashboard)  

V.III.3 Souhrnný report vyhodnocení a doporučení v tištěné i elektronické (PDF) podobě 

 

Termín dodání 
8 týdnů od předání vstupních podkladů ze strany Objednatele 

 

 

III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v dohodnutém rozsahu ve smyslu článků I. a II. této smlouvy 

a s využitím svých schopností, vědomostí, odborných znalostí a jiných svých dovedností.  

2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o všech skutečnostech, 
které by mohly mít vliv na řádnou realizaci Díla sjednaným způsobem a v rozsahu článku II. této 
smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen plnit své povinnosti a provést části Díla v dohodnutých termínech a to tak, 

aby byly dodrženy všechny lhůty stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, i podmínkami Veřejné zakázky. 

4. Veškeré dokumenty (písemný či výkresový materiál) vytvořené Zhotovitelem při provádění Díla 
podléhají předchozímu schválení Objednatelem. Dokumenty budou Zhotovitelem v čase 
v předstihu (tj. min. 30 dní) předloženy k připomínkování a odsouhlasení ze strany Objednatele.  

5. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele a poskytnout mu během 
provádění Díla  nezbytnou součinnost. 



 
4

6. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou odměnu za provedení Díla v souladu s čl. 
V. této smlouvy. 

 

 

IV. 

DOBA A FORMA PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Analýzu a inventarizaci strategických a koncepčních dokumentů , 

tzn. část I. Díla, nejpozději do 130 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Objednatel se zavazuje 
poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost zejména při obstarávání dokumentů, které mají být 
předmětem této části Díla. Sjednaná doba plnění je závislá na řádném poskytnutí součinnosti 
Objednatelem. 

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit Analýzu a inventarizaci využívání městských dat a informací, tzn. 

část II. Díla, nejpozději do 60 dnů ode dne dokončení Inventarizace strategických a koncepčních 
dokumentů, přičemž doba nezačne plynout dříve, než kompletním předáním zadavatelem 
požadovaných podkladů ze strany Objednatele.  

3. Zhotovitel se zavazuje vypracovat Návrh struktury digitálního dvojčete, tzn. část III. Díla, 
nejpozději do 60 dnů ode dne dokončení Analýzy a inventarizace využívání městských dat a 
informací. 

 

 

V.  

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Za splnění Díla náleží Zhotoviteli odměna ve výši:  
 

Nabídková cena za Dílo  740 000 Kč bez DPH 

DPH  155 400 Kč 

Nabídková cena za Dílo  895 400 Kč včetně DPH 

 

2. Odměna zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nutné pro realizaci Díla, včetně nákladů na 
poštovné, telefony, množení dokumentů, odměny za poskytnutí licence apod. 

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat a má právo na odměnu po částech dle harmonogramu, který je 
přílohou Nabídky (dále jen „Harmonogram“), a to ve čtyřech fázích:  

a) Po dokončení bodu I.1 části I. Díla dle čl.II. této smlouvy - 20 % odměny stanovené v článku V. 
odst. 1 této smlouvy 

b) Po ukončení části I. Díla dle čl.II. této smlouvy - 50 % odměny stanovené v článku V. odst. 1 
této smlouvy 

c) Po ukončení části II. Díla dle čl.II. této smlouvy  - 20 % odměny stanovené v článku V. 
odst. 1 této smlouvy  

d) Po ukončení části III. Díla dle čl.II. této smlouvy  - 10 % odměny stanovené v článku V. 
odst. 1  této smlouvy 

 

DPH bude připočtena ve výši odpovídající zákonné sazbě platné v době fakturace. Splatnost 

faktur se sjednává v délce 21 dní od jejich doručení Objednateli. 



 
5

4. Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004  
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Podkladem pro vystavení faktury/účetního 
dokladu pro daňovou evidenci bude vždy souhlas Objednatele s odevzdanou částí Díla. 

5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat 
je ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.  

6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců 
daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním 
správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

7. Pro případ, že se Zhotovitel od data uzavření této smlouvy do dne uskutečnění zdanitelného 
plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem“ ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, souhlasí Zhotovitel 

s tím, že mu Objednatel uhradí odměnu bez DPH a DPH v příslušné výši odvede za 
nespolehlivého plátce přímo příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude 
Zhotovitel vymáhat od Objednatele část z odměny rovnající se výši odvedeného DPH a souhlasí s 
tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má vůči Objednateli, a to ve výši 

rovnající se výši odvedené DPH. 

 

 

VI. 

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých údajích o Smluvních stranách, 
zaměstnancích Smluvních stran, osob spolupracujících se Smluvními stranami či třetích osobách, 
které mají status fyzických osob, dotčených zpracováním údajů a údaje mají charakter osobních 
údajů, přičemž se zavazují zajistit a dodržovat přiměřenou úroveň ochrany osobních údajů podle 
zásad a ustanovení platných právních předpisů, zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EÚ) 2016/679 z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“). 

 

 

VII.  

SANKCE 

1. Pokud Zhotovitel nedodrží (bez odsouhlasení posunu Objednatelem) termín plnění jednotlivé části 
Díla, zaplatí Objednateli na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým 
plněním smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny připadající na příslušnou část Díla. Tímto 
ustanovením není dotčeno případné právo na náhradu škody.  

 

2. Za každý den prodlení s placením odměny, resp. její části, podle této smlouvy zaplatí Objednatel 
Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.  

 

 

 

 

 



 
6

VIII. 

JINÁ UJEDNÁNÍ 

1. Dílo má právní režim díla vytvořeného na objednávku ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s  právem autorským (dále jen „Autorský zákon“).  

2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli časově a místně neomezené výhradní právo Dílo 
užít pro účely vyplývající z této smlouvy (výhradní licenci). Odměna za licenci je zahrnuta 

v odměně za Dílo. 

3. Objednatel je oprávněn v případě potřeby Dílo bez omezení rozmnožovat a předat jej třetím 
osobám za účelem dosažení cíle, ke kterému je Dílo určeno. Objednatel není povinen Dílo využít. 

4. Zhotovitel i Objednatel mají povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích nebo 
obchodním tajemství Smluvních stran, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení obchodního 
tajemství, důvěrných informací nebo osobních údajů Smluvních stran. Za porušení mlčenlivosti se 

nepovažuje zveřejnění informace, která je obecně známá a poskytnutí informací v rámci plnění 
zákonných povinností Smluvních stran a dále poskytnutí takových informací účetním, daňovým a 
právním poradcům Smluvních stran. 

5. Za důvěrné informace, nenaplňují-li znaky obchodního tajemství dle § 504 Občanského zákoníku, 
se považují zejména údaje o zákaznících, dokumentace vztahující se k  výkonu činnosti, údaje o 
finanční a hospodářské situaci a stavu majetku, plány dalšího rozvoje, inovace a marketingové 
záměry, dokumentace používaných pracovních postupů a know-how, nebo obsah obchodních 
smluv.  

 

 

 

IX. 

ZÁNIK SMLOUVY 

1. Tato smlouva zaniká: 
a. písemnou dohodou Smluvních stran; 
b. odstoupením Smluvní strany od smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana tuto 

smlouvu poruší a toto porušení nenapraví ani v dodatečné lhůtě 7 pracovních dnů ode 
dne, kdy k nápravě bude vyzvána neporušující Smluvní stranou. 
 

2. V případě odstoupení od smlouvy Smluvní strana doručí druhé Smluvní straně písemné 
odstoupení, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na jinou adresu či jiným 
způsobem, který bude souladný s obecně závaznými právními předpisy. V případě odstoupení se 
smlouva zrušuje ke dni odstoupení, přičemž se Smluvní strany vypořádají tak, že Objednatel 
zaplatí Zhotoviteli část odměny, která odpovídá části již předaného Díla Zhotovitelem pro 

Objednatele do dne zrušení smlouvy odstoupením a Objednatel si ponechá již předané části Díla. 

 

 

X. 

REALIZAČNÍ TÝM 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že provádění Díla dle této smlouvy na jeho straně bude zajišťovat 
realizační tým, jehož složení a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v Seznamu 



 
7

osob podílejících se na Veřejné zakázce, který je přílohou Nabídky, popř. tým, jehož složení bylo 
změněno v souladu s tímto článkem (dále jen „Realizační tým“).  

2. Výměna kteréhokoli ze členů Realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový člen     
Realizačního týmu disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle Seznamu osob 
podílejících se na Veřejné zakázce, který je přílohou Nabídky, disponuje člen Realizačního týmu, 
jenž je nahrazován novým členem, nebo kterou nahrazovaný člen Realizačního týmu prokazoval 
v rámci Veřejné zakázky. Jakoukoli změnu člena Realizačního týmu je Zhotovitel povinen oznámit  

Objednateli nejméně 5 pracovních dnů před touto změnou. Zhotovitel je povinen na požádání 
Objednatele prokázat splnění povinností stanovených v tomto článku.  

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje Objednatele k odstoupení od této 
smlouvy. 

 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  

2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
se řídí Občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy České republiky.  

3. Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo 
pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají Smluvní strany takové 
platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení. V 
případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým, posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení této smlouvy dle ustanovení § 576 Občanského zákoníku. Smluvní strany 
souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového ustanovení 
tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo 
původní záměr Smluvních stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
dvou (2). 

5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy.  

6. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou 
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, smlouvu nepovažuje za 
důvěrnou ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně 
přístupné, elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců 
od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  



 
8

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění těchto podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze 
dne 27.7.2021 č. 2724/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost 
tohoto právního jednání. 

 

 

V Praze dne  ………….       V Praze dne  ………………. 
 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel:  

 

Mgr. Ondřej Kolář     

Starosta     

městská část Praha 6       

   

 

 

    

................................................     ……......................................... 
/razítko a podpis/     /razítko a podpis/ 



Název zakázky 

M�STSKÁ ČÁST PRAHA 6 
OAAD M�STSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMN(HO ROZVOJE 

POPIS P�EDMĚTU PLNĚNÍ - příloha SOD 

Analýza a inventarizace strategických a koncepčních dokumentů; Analýza a inventarizace využívání 
městských dat a informací; Návrh struktury digitálního dvojčete pro území MC Praha 6. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování 3 na sebe navazujících částí: 
I. Analýza a inventarizace strategických a koncepčních dokumentů,
li. Analýza a inventarizace využívání městských dat a informací,
Ill. Návrh struktury digitálního dvojčete pro území MC Praha 6.

Stručná informace o záměru zadavatele 
Zakázka bude zpracovávána jako primární přípravný krok pro pořízení nové komplexní Koncepce a 
strategie MC Praha 6. Cílem je zajistit dostatečný informační a znalostní základ pro zadání zakázky na 
zpracování Koncepce a strategie MC Praha 6, vytvořit jednotný přehled aktuálně platných a 
připravovaných strategických a koncepčních dokumentů, vyhodnotit jejich cíle, zanalyzovat a 
vyhodnotit současný stav využívání městských dat a informací a na základě těchto analýz a 
vyhodnocení navrhnout strukturu digitálního dvojčete MC Praha 6. Vznikne tak komplexní obraz 
strategického a koncepčního plánování městské části a obraz informační a datové vybavenosti 
městské části, na základě čehož by mělo dojít ke konsolidaci a optimalizaci využívání městských dat a 
informací pro potřeby městské části. 

ČÁST I. -ANALÝZA A INVENTARIZACE STRATEGICKÝCH A KONCEPČNICH DOKUMENTŮ 

Předmět 
Předmětem Cásti I. je zpracování analýzy a inventarizace strategických a koncepčních dokumentů pro 
potřeby MC Prahy 6. 

Cíl 
Analýza a inventarizace strategických a koncepčních dokumentů má za cíl zanalyzovat aktuální stav 
strategických a koncepčních dokumentů MC Praha 6, nejen implementovaných a zpracovaných 
v rámci MC, ale i všech dokumentů, které jsou pro její kompetence či území relevantní. Cílem je 
zpřehlednit evidenci a zjednodušit orientaci a práci s dokumenty a informacemi v nich obsaženými, 
vytvořit jednotný přehled aktuálně platných a pořizovaných dokumentů, včetně vyhodnocení zaměření 
těchto dokumentů a jejich vzájemných vazeb. Výstupem by mělo být souhrnné vyhodnocení 
strategických a koncepčních dokumentů a doporučení pro zadání nové komplexní Koncepce a 
strategie MC Praha 6. 

Činnosti 
1.1 Návrh a příprava datové struktury pro analýzu a inventarizaci strategických a koncepčních 

dokumentů 
1.2 Evidence a revize strategických a koncepčních dokumentů 
1.3 Seřazení a klasifikace strategických a koncepčních dokumentů 

1 

PŘÍLOHA č. 1






